
02.01.2026 

Konu : Sermaye Piyasası Kurulu Tarafından Onaylanan Pay Satış Bilgi Formunun KAP'ta 

Yayınlanması Hk. 

Rubenis Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş. 'nin çıkarılmış/ödenmiş sermayesinde sahip olduğum 5.957.765 TL 
nominal değerli paylarımın borsada işlem gören niteliğe dönüştürülmesine ilişkin Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yapmış olduğum başvurunun onayladığına ilişkin Ek' te yer alan Pay Satış Bilgi Formunun 
Kap sisteminde yayınlanması hususunu arz ederim. 

Saygılarımla, 

EKLER 

EK ( Pay Satış Bilgi Formu) 

Rubenis Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş. 

Osman İPEK 
Yönetim Kurulu Başkanı 

{ 



OSMAN İPEK'ten 

Rubenis Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş. (Ortaklık/Şirket)'nin çıkarılmış/ödenmiş sermayesinde 
sahip olduğum 5.957.765 TL nominal değerli payların borsada satışı kapsamında borsada işlem 
gören niteliğe dönüştürülmesine ilişkin pay satış bilgi formudur. 

Bu pay satış bilgi formu Ortaklık'ta sermayenin yüzde yirmisinden fazlasına tek başına veya 
birlikte hareket ettikleri kişilerle beraber doğrudan sahip olan ya da yönetim kurulu 
üyelerinden en az birini seçme veya genel kurulda aday gösterme hakkını veren imtiyazlı 
paylara sahip olan kişilerin yapacakları pay satışlarına ilişkin olarak yatırımcıların önceden 
bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. Borsada işlem gören nitelikte olmayan ve herhangi 
bir on iki aylık dönemde sermayenin yüzde onunu aşan nitelikteki payların, ilgili ortak 
tarafından borsada satışı kapsamında borsada işlem gören niteliğe dönüştürülebilmesi için 
hazırlanmıştır. 

Bu pay satış bilgi formunun Sermaye P~yasası Kurulunca (Kurul) onaylanması, bilgi formunda 
yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, satılacak 
paylara ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca satılacak payların fiyatının 

belirlenmesinde Kurul'un herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur. 

Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nun 32'nci maddesi uyarınca Kurulca kamuyu aydınlatma 
amacı ile düzenlenmesi öngörülen kamuyu aydınlatma belgelerini imzalayanlar veya bu 
belgeler kendi adına imzalanan tüzel kişiler bu belgelerde yer alan yanlış, yanıltıcı veya eksik 
bilgilerden kaynaklanan zararlardan müteselsilen sorumludur. 

Kanuni yetki ve sorumluluklarım dahilinde bu pay satış bilgi formunda yer alan bilgilerin ve 
verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve pay satış bilgi formunda bu bilgilerin anlamını 

değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş 

olduğunu beyan ederim. 

Paylarını Satan Gerçek/Tüzel Kişi 

Adı, Soyadı/Unvanı, Tarih,_İmza -

RUBENİS TEKSTİL . 

SANAYİ TİCARET A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman İPEK 

24/12/2025 

Sorumlu Olduğu Kısım 

PAY SATIŞ BİLGİ FORMUNUN 
TAMAMI 

DoğrulamahKodu77: 9cc851b4-842c-4a23-afbe-68a5fa47 cdd4 
ıttps: spk.gov.lr/dokuman-dogruıama 



1. SATILAN PAYLARA İLİŞKİN RİSKLER 

Yurtiçinde ve yurtdışında genel ekonomiye veya Şirket'in faaliyet gösterdiği sektöre ilişkin olumsuz 
gelişmeler olması, Şirket'in ciro, faaliyet karlılığı gibi finansal performans parametrelerinin piyasa 
öngörülerinin altında kalması gibi durumlarda Şirket paylarının değeri düşebilir veya sert 

dalgalanmalar gösterebilir. Şirket'in finansal performansı olumlu bir seyir izlese dahi faiz oranları, 
döviz kurları gibi genel piyasa koşullarını etkileyen makro göstergelerde sert dalgalanmalar 
yaşanması, sem1aye piyasası araçlarına olan talebi etkileyecek global, bölgesel, yerel çapta savaş, 
pandemi, doğal felaket, siyasi kriz veya tüm bu etkenlere ilişkin ciddi belirsizlik olması tüm finansal 
varlık ve sermaye piyasası araçlarının fiyatlarını genel olarak olumsuz etkileyebilir; bu gelişmeler 
Şirket'in pay fiyatlarına da olumsuz yansıyabilir. Ayrıca bu payların kademelerinde alıcı ve satıcının 
bulunduğu aktif bir piyasası oluşmayabilir veya oluşması halinde dahi bu durum sürdürülebilir 
olmayabilir ve yatırımcıların paylara ilişkin işlem yapma kabiliyetlerini olumsuz etkileyebilir. 

Hakim ortağın satmayı öngördüğü paylar diğer pay sahipleri tarafından olumsuz algılanabilir ve pay 
üzerinde satış baskısı oluşturabilir. Bu durum pay değerini düşürebilir. 

Bunların dışında, pay sahipleri yatırım yapmış oldukları paylardan temel olarak kar payı (temettü) ve 
sermaye kazancı olmak üzere iki tür gelir elde ederfer. Bu kapsamda satılacak paylara ilişkin risklere 
ilave olarak kar payı gelirine ilişkin' riskler ve sermaye kazancına ilişkin riskler aşağıda 
açıklanmaktadır: 

1.1. Satılan Payların Kar Payı Gelirine İlişkin Riskler 

Ortaklık kar payı dağıtımını 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun 11. 19.1 sayılı Kar Payı Tebliği uyarınca gerçekleştirmektedir. Sermaye piyasası 
mevzuatı dahilinde kar payı dağıtım işlemleri gerçekleştirilir. Bu çerçevede ortaklığın kar payı 
dağıtılacağına ilişkin bir garanti bulunmamaktadır. 

Ortaklığın zarar ettiği ve dağıtıma konu edilebilecek kaynaklarının bulunmadığı yıllarda kar payı 
dağıtılması mümkün olmayacaktır. Kar oluşmaması durumunda, kar dağıtılmaması riski vardır. Kar 
payının dağıtılabilmesi için önce, varsa geçmiş yıllar zararının kapatılması gerekmektedir. 
Dağıtılabilir kar mevcut olsa bile ilgili mevzuat hükümlerince kar dağıtımı zorunlu değilse, kar 
dağıtıp dağıtmama konusunda Genel Kurul karar verir. Genel Kurul'un kar dağıtımına karar 
vermediği hallerde, herbir sermaye şirketinde mevcut olan bu risk dolayısıyla pay sahiplerinin kar 
payı alamama riski vardır. 

1.2. Satılan Payların Sermaye Kazancına İlişkin Riskler 

Sermaye kazancı payın fiyatındaki aıtıştan kaynaklanan ve payın satışı ile gerçekleşen gelirlerdir. 
Payları satın alan yatırımcıların sermaye kazancı elde edeceklerine dair bir garanti yoktur. Satılan 
payların fiyatı dünyadaki ve Tiirkiyc'deki genel ekonomik ve siyasi konjonktür gibi unsurlam~~~~ 
ortaklığın mali yapısına ve faaliyet sonuçlarına bağlı olarak piyasada veya piyas'!ı oştıı.,,.,,,..,,:a­

kötüleşmesi durumunda oıtaklık paylarının fiyatı düşebilir. Yatırımcılar piyasa ris mi~E( • ~ 
olarak yatırım karan almalıdırlar. Ortaklık ve ana pay sahipleri tarafından ileride~ apl. : 

~. ~ . 
satışları pay fiyatında olumsuz yönde etkiye sebep olabilir ve bu durum payların sen ye «a ı ~ 

olumsuz etkileyebilir. O~sfiye edilmesi durumunda bakiye kalması halinde •,ta~B~~z,~{# 
"lı•,-ı / ık "" 
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konusu bakiyeye paylan oranında ortak olacaklardır. Ortaklığın tasfiyesi halinde ancak diğer ti.im 
alacaklılara gerekli ödemeler yapıldıktan sonra pay sahiplerine bir ödeme yapılabilir. 

2. ORTAKLIK HAKKINDA BİLGİLER 

2. 1. Tanıtıcı Bilgiler 

- Ticaret Unvanı: RUBENİS TEKSTİL SANAYİ TİCARET A.Ş. 
Kayıtlı Sermaye Tavanı (Varsa): 250.000.000 TL 

- Ödenmiş/Çıkarılmış Sermayesi: 81 .950.000 TL 

- Ortaklık Paylarının İlk Defa Borsada İşlem Görmeye Başladığı Tarih: 6 

Temmuz 2022 

- Ortaklık Son Beş Yıl İçinde Halka Açılmışsa İlk Halka Arzda l TL Nominal 

Değerli Payın/Payların Halka Arz Fiyatı: 12,50 TL 

- Ortaklık Son Beş Yıl İçinde Halka Açılmışsa Ortaklık Paylarının İlk Defa 

Borsada İşlem Görmeye Başladığı Tarihte Halka Arz Edilen Payların Nominal 

Tutarı ile Halka Arz Sonucundaki Ortaiqık Sermayesine Oranı: %32,89 

- Pay Satış Bilgi Formunun Taril~inden ,Bir İşlem Günü Öncesindeki 1 TL 

Nominal Değerli Ortaklık Payının/Paylarının Borsa Kapanış Fiyatı: 22,06 TL 

- Pay Satış Bilgi Formunun Tarihinden Bir İşlem Günü Öncesindeki Ortaklığın 

Fiili Dolaşımdaki Paylarının Nominal Tutarı ile Ortaklık Sermayesine Oranı: 

%44,44 

- İnternet Adresi: Wv\'\,V .rubenis.com 

2.2. Son On İki Ay İçinde Ortaklık Paylarının Borsa Performansı Hakkında Bilgi: 

Fiyat (TL) Tarih 

En Düşük Kapanış Fiyatı 17,65 13.06.2025 

En Yüksek Kapanış Fiyatı 29,22 07.01.2025 

2.3. Son Üç Yıl ve İçinde Bulunulan Yılda· Yapılan Sermaye Artırımları ve Kaynakları İle 
Sermaye Azaltımları, Oluşturulan/İptal Edilen Pay Grupları ve Pay Sayısmda Değişikliğe Yol 
Açan Diğer İşlemlere İlişkin Bilgi: • 

Ortaklık Yönetim Kurulu'nun 17.06.2022 tarih ve 81 sayılı Yönetim Kurulu Karan ile 250.000.000 
TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak üzere Ortaklık ' ın çıkanlmış sem1ayesi 24.500.000 TL 
artırılarak 50.000.000 TL ' den 74.500.000 TL'ye yükseltilmiştir. Aıiırılan 24.500.000 TL ı • I 
bedelli paylar halka arz edilmek suretiyle ihraç edilmiş olup tamamı nakden ödenm· ~ffr!P-.. 
Yönetim Kurulu 'nun 06.09.2024 tarih ve 16 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 25JfOOOIÔ~C ı-r_,• 
kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak üzere 74.500.000 TL olan sermayesinin, mt{ycul ~ 
yeni pay almalarının tamamen kısıtlanması ve Borsa İstanbul A.Ş . Toptan Alış s.r ış ;,ı ~ : 
ilişkin prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatının esas alınmas ı suretiyl 2.91.:. ~ ~~ 
TL salı~ bedeli karşılığı nominal tutarda arttırılması ve Osman İpek'e tahsisli satış u~J~}~W(l-~ 
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edilmesi için başvuru yapılmıştır. Bunun neticesinde Borsa istanbul ' un belirlediği 39.30 TL fiyat 
üzerinden 7.450.000 TL nominal payların Toptan alış pazarında işlemleri tamamlanmış ve 
Ortalık'ın sermayesi 74.500.000 TL'den 81.950.000 TL'ye yükseltilmiştir. 

2.4. Ortaklığın Kamuya Açıklanmış Belgeleri: 

"Ortaklık tarafından yayımlanmış izahname, faaliyet raporları , bağımsız denetim raporları ve 
finansal tablolar gibi belgelerin ya da ortaklıkla ilgili özel durum açıklamalarının incelenmesi 

suretiyle ortaklık faaliyetleri hakkında bilgi edinilebilir. Söz konusu belgeler incelenirken, ilişkili 

oldukl arı dönem dikkate alınmalıdır. Ortaklığın İnternet sitesi veya Kamuyu Aydınlatma Platformu 
(KAP) aracılığıyla ilan etmesi gereken izahname, faaliyet raporları , bağımsız denetim raporları , 

finansal tablolar gibi belgelere ve ortaklıkla ilgili özel durum açıklamalarına Ortaklığın 

www.rubenis.com adresli İnternet sitesinden ve KAP' tan (kap.org.tr) ulaşılabilir." 

3. SATILACAK PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER İLE ANA PAY SAHİPLERİ 

3.1. Satılacak Paylara İlişkin Bilgiler 

Varsa Satışı 
Varsa Satışı Yapacak Satışı Yapacak 

Varsa Yapacak Kişinin Kişinin Sahip Kişinin Sahip Satılmak Satış Sonrası 

Ortaklıktaki Sahip Olduğu Olduğu İmtiyazlı Olduğu Tiim İstenen Payların Kalacak 
İmtiyazlı Pay İmtiyazlı Payların Payların Payların Nominal Tilm Paylarının 

Sahipleri Nominal Tutarı ile Nominal Tutarı Nominal Tutarı Tutarı ile Toplam Nominal Tutarı ile 
Toplam Sermayeye ile Toplam ile Toplam Sermayeye Toplam Sermayeye 

Oranı İmtiyazlı Paylara Sermayeye Oranı Oranı Oranı 

Oranı 

Tutar Oran Tutar Oran Tutar Oran Tutar Oran Tutar Oran 

Osman 
İPEK 

12.500.000 %15,25 12.500.000 %100 45 .230.000 %55, 19 5.957.765 %7,27 39.272.235 %47,92 

TOPLAM 
12.500.000 4 1/.ı 15,25 12.500.000 %100 45.230.000 %55,19 5.957.765 %7,27 39.272.235 0/.,47,92 

İşbu Pay Satış Bilgi Formu kapsamında-satılması talep edilen 5.957.765 TL nominal değerli paylar 
B Gnıbu hamiline yazılı paylardan oluşma~ta olup, imtiyazı bulunmamaktadır. 

3.2. Pay Satışından Elde Edilecek Gelirin Ortaklık İçin Kullanılacak Olması Halinde Satıştan 
Elde Edilecek Gelirin Kullanım Yerlerine İlişkin Açıklama 

Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Şirket hakim ortağı Sayın Osman İpek ' in dönüşüme açrn 
5.957.765 TL nominal değerl i sermayenin %7,27'u oranındaki paylarını 20 TL il~ O 

aralığından satması durumunda 119.155.300 TL ile 297.888.250 TL arasında gelir • kl~~-,;, 
(Borsa fiyatına göre değişecektir) f : -<x : 

~ ~ . 
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Satıştan elde edilecek gelir herhangi bir faiz işletilmeksizin Şirkete sermaye avansı olarak 
konulacaktır. Konulan sermaye avansı şirketten hiçbir şekilde çekilmeyecek olup ileride 
gerçekleştirilecek sermaye artırımlarında mahsuben kullanılacaktır. 

Pay satışından elde edilecek fonun işletme sermayesinde kullanım dağılımı aşağıda yer almaktadır. 

%50 Hammadde Tedariki 
%25 Satış, Pazarlama ve Genel Yönetim Giderleri, 
%25 Finansal Borçlar (Bankalar). 

3.3. Son Durum İtibarıyla Sermayedeki veya Toplam Oy Hakkı İçindeki Payları 
Doğrudan %5 ve Fazlası Olan Gerçek ve Tüzel Kişiler Ayrı Olarak Gösterilmek Kaydıyla 
Ortaklık Yapısı: 

Doğrudan Pay Sahipliğine İlişkin Bilgi 

Ortağın; Sermaye Payı 

Son Durum İtibariyle 
Ticaret Unvanı/ Adı Soyadı 24/12/2025 

Sermaye (TL) Sermaye(%) 

Osman İPEK (A Grubu) 12.500.000 15,25 

Osman İPEK (B Grubu) 32.730.000 39,94 

Osmaıı İPEK (Toplam) 45.230.000 55,/9 

Diğer (B Grubu) 36.720.000 44,81 

TOPLAM 81.950.000 100,00 

Oy Hakkına İlişkin Bilgi 

Ortağın; Oy Hakkı 

Son Durum İtibariyle 
Ticaret Unvanı/ Adı Soyadı 24/12/2025 

·Oy Hakkı (Adet) Oy Hakkı(%) 

bsmaıı İ PEK (A Grubu) 62.500.000 

Osman İPEK (B Grubu) 32.730.000 

O.mum İPEK (Toplam) 95.230.000 

Diğer (B Grubu) 36.720.000 

TOPLAM 131. 950.000 

~ 
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3.4. Sermayedeki veya Toplam Oy Hakkı İçindeki Payları %5 ve Fazlası Olan Gerçek Kişi 
Ortakların Birbiriyle Akrabalık İlişkileri: 

Yoktur. Sermayedeki veya toplam oy içindeki payları %5'i aşan tek ortak Osman İPEK'tir. 

3.5. Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bilgi: 

Grubu Nama/ İmtiyazların Türü Bir Payın Toplam Sermayeye 

Hamiline Nominal (TL) Oranı 

Değeri (TL) (%) 

!Nama 
Yönetim Kuruluna Aday 

A Gösterme, Pay Başına 5 1 12.500.000 15,25 
Oy Hakkı İmtiyazı 

B Hamiline İmtiyazsız 1 69.450.000 84,75 

TOPLAM 81.950.000 100,00 -

Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6 '·ncı maddesine göre Şirket'in 81.950.000 TL olan 
çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL nominal değerde 12.500.000 adet nama yazılı (A) Grubu ve 
69.450.000 adet hamiline yazılı (B) Grubu paydan oluşmaktadır. 

Şirket esas sözleşmesinin Yönetim Kurulu ve Süresi başlıklı 8' inci maddesine göre; yönetim kurulu 

üyelerinin yansı (A) grubu pay sahipleri veya gösterecekleri adaylar arasından seçilir. Yönetim 

Kurulu üye sayısının tek sayıdan oluşması durumunda, (A) grubu pay sahiplerinin aday göstereceği 

üye sayısı, yarıdan az olan en yakın tamsayıya yuvarlanmak suretiyle belirlenir. 

Şirket esas sözleşmesinin 11 ' inci maddesinde ise, Şirket ' in yapılacak olağan ve olağanüstü genel 

kurul toplantılarında (A) grubu pay sahiplerinin her bir pay için 5 oy hakkına, (B) grubu pay sahipleri 

her bir pay için I oy hakkına sahip olacağı düzenlenmektedir. 

İmtiyazlı Pay Sahiplerine İlişkin Bilgi 
Ortağın Ticaret 
Unvanı/Adı Soyadı 

Payların Grubu Sermaye Payı (TL) Oy Hakkı(%) 

Osman İPEK A Grubu 12.500.000 47,37 

TOPLAM 12.500.000 47,37 
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4. SEÇİLMİŞ FİNANSAL BİLGİLER 

_., .. :i!lı:;ı, ·,,_.··,1•: 

> :',. 31 :il!.2023 , ',, 

Dönen Varlıklar 

-Nakit ve nakit benzerleri 

-Ticari Alacaklar 

-Stoklar 

-Peşin Ödenmiş Giderler 

Duran Varlıklar 

-Maddi Duran Varlıklar 

-Peşin Ödenmiş Giderler 

Toplam Varlıklar 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 

-Kısa Vadeli Borçlanmalar 

-Uzun Vadeli Borçlanmaların K.V. Kıs ı mları 

-Ticari Borçlar 

- Eı1elenmiş Gelirler 

Uzun Vadeli Yükilmlüliikler 

-Uzun Vadeli Borçlanmalar 

-Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 

Özkaynaklar 

-Ödenmiş Sermaye 

-Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 

-Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 

-Net Dönem Karı veya Zararı 

Has ıl at 

Satışların Maliyeti(-) 

Brüt Kar/Zarar 

Esas Faaliyet Karı/Zararı 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Dönem 
Karı/Zararı 

Dönem Karı/Zararı 
Dönem Karının/Zararının Dağı l ımı 

- Azınlık Pay l arı 

1.439.889.326 1.339.428.429 

11.380.431 956.120 

414.812.812 474.328.1 58 

595.786.689 529.1 06.443 

403.881 .507 317.459.384 

2.805. 762.868 2.572.002.517 

2.668.924.904 2.447.051.629 

-

4.245.652.194 3.911.430.946 

554.255.535 525.345.651 

214.282.423 122.187 .846 

75.966.730 155.717.501 

208.718.244 185.170.762 

12.325.163 10.912.153 

282.185.060 257.809.684 

70.570.483 19.505.500 

256.133.806 228.005.909 

3.409.211.599 3.128.275.611 

74.500.000 74.500.000 

808.280.812 734.381.696 

1.554.367.281 1.385.645.629 

(34.951.976) 26.609.695 

262:556.735 363.309.804 1.725.888.133 

(198.446.569) (240.334.260) (1 .354.835.124) 

64.110.166 122.975.544 371.053.009 

78.502.552 129.072.189 384.975.218 

(10.053.080) 41.456.213 

(34.951.976) 74.330.280 

- Ana Ortaklık Payları (10.053.080) 41.456.213 

Doğ~hKt1 od~
77
: 9cc851b4-842c-4:23-afbe-68a5fa47 cdd4 

ıttps. spk.gov:lrlcfol<uman-aogruıama 

'· 

1.180.672.098 

2.743.586 

377.493.189 

514.025.715 

226.968.569 

2.340.193.635 

2.340.193.635 

-

3.520.865. 733 

484.651.368 

52.803.374 

124.151 .381 

247.757.770 

13.360.624 

240.066.732 

31.314.764 

196.820.398 

2.796.147.633 

74.500.000 

739.254.085 

1.312.841 .719 

76.182.485 

3.312.661.867 

(2.641.309.626) 

671.352.241 

649.326.21 O 



Pay Başına Kazanç/Kayıp 0,47 0,99 0,36 1,02 

S. KAR DAĞITIM BİLGİLERİ 

Ortaklığın son iki yılda gerçekleştirdiği kar dağıtımlarına ilişkin bilgilerin aşağıdaki tabloya uygun şekilde 
verilmesi gerekmektedir. 

2024 2023 

Net Dönem Karı 26.609.695 76.182.485 

Dağıtılabilir Dönem Karı 26.609.695 76.182.485 

Dağıtılmasına Karar Verilen Tutar - -

-Dağıtım Şekli 

Nakit: - -
-

Beı/elsiz: - -

l TL Nominal Değerli Pay/Paylar ' 
Başına Düşen Kar Payı Tutarı 

Nakit: - -

Beılel.,·iz: - -

**3 I .12.2024 dönemine ait veriler 03 Mart 2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanan 

mali tablolardan alınmık 

8 

Doğrulama. Kt1 odu
77
: 9cc851 b4

1
-842c-4a23-afbe-68a5fa47cdd4 

nttps: sp1<.gov.tr dokuman-dogruıama 




